ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOVA CANAÂ DO NORTE

EDITAL Nº. 002/2018/DF

O Doutor Fernando Kendi Ishikawa, MMº Juiz de Direito da Comarca de Nova Canaã do Norte,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do
Teste Seletivo para contratação de Estagiários de Nível Médio, em conformidade com o Edital nº.
010/2017/DF, de 11 de Dezembro de 2018.

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO

CLASSIF.
ORD. NOME

PF

SITUAÇÂO

Conclusão
do Ensino

Médio
1 14 GEANE DE SOUZA FURLAN

77,50

Aprovada (o)

Dez/2018
2 1 JOSE VINICIO LIZOT

67,50

Aprovada (o)

Dez/2018
3 17 WENDER ALVES PEREIRA

60,00

Classificada
(o)

Dez/2018

4 20 ANDREYNA MARQUES CARVALHO
60,00

Classificada

(o)

Dez/2019

5 4 JOÃO NICOLAS STAUDT
55,00

Classificada

(o)

Dez/2018

6 6 FERNANDA MARIA PEREIRA
55,00

Classificada

(o)

Dez/2018

7 3 MICHELLE BARBÃO DOS SANTOS
52,50

Classificada

(o)

Dez/2018

8 13 LETICIA PEREIRA JARDIM
52,50

Classificada

(o)

Dez/2019

9 22 EDUARDA DE ARAUJO GODOIS
50,00

Classificada

(o)

Dez/2018

10 10 BEATRIZ FRASSON DA SILVA
50,00

Classificada

(o)

Dez/2018

11 7 DENISE DA SILVA
50,00

Classificada

(o)

Dez/2019

 8 LUCIMAR CARVALHO DE JESUS
47,50

Reprovada (o)

Dez/2018

 15 ANDRESSA SARAN
45,00

Reprovada (o)

Dez/2019

Disponibilizado - 06/02/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10194 Caderno de Anexos - 6 de 16

 11 INGRIDY ISTEFANY RODRIGUES
DIODATO

45,00

Reprovada (o)

Dez/2018

 2 MATHEUS FELIPE AVALLONE

45,00

Reprovada (o)

Dez/2018
 5 YGOR APARECIDO PARISI

TRINDADE

42,50

Reprovada (o)

Dez/2018
 19 EMILY RAYANE SANTOS

DELLATESTA

42,50

Reprovada (o)

Dez/2019
 23 WILLIAN GOMES PILLER

42,50

Reprovada (o)

Dez/2018
 12 FRANCISCA SABRINA OLIVEIRA

40,00

Reprovada (o)

Dez/2018
 21 KAREM RAFAELLA PEREIRA

37,50

Reprovada (o)

Dez/2019
 16 SUELLEN DA SILVA FONDELO

32,50

Reprovada (o)

Dez/2019
 18 CAROLINA MARTINS DA SILVA

30,00

Reprovada (o)

Dez/2019

Fixe-se o presente Edital no átrio do Fórum.

Nova Canaã do Norte, 09 de Fevereiro de 2018.

Fernando Kendi Ishikawa
Juiz Direito e Diretor do Foro

Disponibilizado - 06/02/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10194 Caderno de Anexos - 7 de 16